
Id: DBCOV-VOEUY-GAURW-MFUOL-KGCRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/206/09
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Widawa na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Widawa na 2010 rok tj.: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji ds. Socjalnych stanowiący załącznik Nr 2, 

3) Komisji ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 3, 

4) Komisji ds. Budżetu i Finansów stanowiący załącznik Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 



Id: DBCOV-VOEUY-GAURW-MFUOL-KGCRI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/206/09

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Osoby odpowiedzialne za przedstawienie 
zagadnień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 r.
1. styczeń

2. Sprawy bieżące i różne.
Skarbnik Gminy

1. Kontrola przeprowadzonych przetargów.
2. Analiza harmonogramu remontów mienia 
komunalnego.2. luty

3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 
RolnictwaKierownik ZUK

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2009 r. 
2. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium 
Wójtowi.

3. marzec

3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Kontrola i ocena pracy Zakładu Usług Komunalnych.
4. kwiecień

2. Sprawy bieżące i różne.
Kierownik ZUK

1. Analiza sytuacji w zakresie oświaty w gminie.
2. Zapoznanie się z planem remontów w szkołach 
w czasie przerwy wakacyjnej.5. czerwiec

3. Sprawy bieżące i różne.

Dyrektorzy szkół

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 
I półrocze 2010 r.
2. Kontrola wybranego referatu.6. sierpień

3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Kontrola GOPS.
2. Analiza przygotowanych projektów budowy dróg.7. październik
3. Sprawy bieżące i różne

Kierownik GOPS
Pracownik odpowiedzialny za inwestycje

1. Zapoznanie się z działaniami mającymi na celu 
pozyskiwanie środków z zewnątrz.8. listopad
2. Sprawy bieżące i różne.

Wójt Gminy

1. Ocena pracy służby zdrowia na terenie gminy.
2. Opracowanie planu pracy na rok 2011.9. grudzień
3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik SP ZOZ



Id: DBCOV-VOEUY-GAURW-MFUOL-KGCRI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/206/09

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. SOCJALNYCH NA 2010 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Osoby odpowiedzialne za przedstawienie 
zagadnień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 r.
1. styczeń

2. Sprawy bieżące i różne.
Skarbnik Gminy

1. Zapoznanie z wykorzystaniem budżetu przyznanym klubom 
w 2009 r.2. luty
2. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Ocena działalności placówek kulturalnych – GOK, GBP, 
filie biblioteczne. 3. marzec
2. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik GOK
Kierownik GBP

1. Zapoznanie się z działalnością GOPS i perspektywami 
uruchomienia całodobowego Domu Pomocy Społecznej.
2. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
oraz analiza zjawisk patologii społecznej.

4. kwiecień

3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik GOPS
Przewodniczący GK RPA

Komendant Komisariatu Policji

1. Omówienie działalności w zakresie funkcjonowania 
Ochotniczych Straży Pożarnych – wyjazd w teren.5. maj
2. Sprawy bieżące i różne.

Prezes OSP – 
W. Konieczny
W. Woźniak

1. Analiza remontów planowanych w placówkach szkolnych 
w okresie wakacji.6. czerwiec
2. Sprawy bieżące i różne.

Dyrektorzy szkół

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2010 r.
2. Ocena stanu przygotowania placówek szkolnych do nowego 
roku szkolnego.

7. sierpień

3. Sprawy bieżące i różne

Skarbnik Gminy

1. Zapoznanie się z Funkcjonowaniem służby zdrowia na 
terenie gminy.
2. Zapoznanie się z problemem bezrobocia w gminie.8. wrzesień

3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik SP ZOZ
Wójt Gminy

1. Zapoznanie się z rozdysponowaniem środków GOPS dla 
podopiecznych i przygotowanie do zimy.9. październik
2. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik SP ZOZ

1. Zapoznanie się z założeniami projektu budżetu na 2011 r.
2. Opracowanie planu pracy na rok 2011.10. grudzień
3. Sprawy bieżące i różne

Skarbnik Gminy



Id: DBCOV-VOEUY-GAURW-MFUOL-KGCRI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/206/09

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Osoby odpowiedzialne za 
przedstawienie zagadnień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 r.
2. Opracowanie planu wodociągowania pozostałych miejscowości 
w gminie.1. styczeń

3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Przyjęcie harmonogramu utwardzania dróg gminnych w 2010 r. 
– posiedzenie wyjazdowe.2. luty
2. Sprawy bieżące i różne.

Wójt Gminy
Kierownik ZUK

1. Rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 r.
2. Ocena funkcjonowania Stacji Uzdatniania Wody.3. marzec
3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy
Kierownik ZUK

1. Podsumowanie akcji zimowego utrzymania dróg. 
4. kwiecień

2. Sprawy bieżące i różne.
Kierownik ZUK

1. Harmonogram budowy nowych odcinków chodników.
2. Przegląd gospodarstw domowych pod kątem zawartych umów 
na odbiór odpadów.5. maj

3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik ZUK

1. Analiza problemu związanego z odbiorem odpadów 
wielkogabarytowych.6. czerwiec
2. Sprawy bieżące i różne.

Wójt Gminy

1. Zapoznanie i ocena funkcjonowania oczyszczalni ścieków 
w Widawie i w Ligocie.7. lipiec
2. Sprawy bieżące i różne

Kierownik ZUK

1. Ocena przebiegu budowy chodników na terenie gminy – 
posiedzenie wyjazdowe.
2. Zapoznanie z funkcjonowaniem ZUK.8. wrzesień

3. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik ZUK

1. Zapoznanie się z problematyką dotyczącą gospodarki leśnej 
i łowieckiej.
2. Analiza zaawansowania prac mających na celu ochronę 
środowiska.

9. październik

2. Sprawy bieżące i różne.

Pracownik UG

1. Analiza założeń projektu budżetu na 2011 rok.
2. Opracowanie planu pracy na 2011 rok.10. grudzień
3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy



Id: DBCOV-VOEUY-GAURW-MFUOL-KGCRI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/206/09

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU I FINANSÓW NA 2010 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Osoby odpowiedzialne za 
przedstawienie zagadnień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 r.
2. Analiza wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy oraz pracowników 
gminnych jednostek organizacyjnych.1. styczeń

3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Omówienie wykonania zadań wieloletniego planu inwestycyjnego.
2. Analiza wydatków oświatowych przyjętych na 2010 r.2. luty
3. Sprawy bieżące i różne.

Wójt Gminy

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 r.
3. marzec

2. Sprawy bieżące i różne.
Skarbnik Gminy

1. Przegląd posiadanego mienia gminnego i zakresu jego wykorzystania – 
posiedzenie wyjazdowe.4. kwiecień
2. Sprawy bieżące i różne.

Kierownik ZUK

1. Analiza wybranej jednostki organizacyjnej gminy.
5. maj

2. Sprawy bieżące i różne.
Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

1. Analiza realizacji dochodów własnych gminy za I półrocze 2010 roku.
2. Zapoznanie z działalnością Wójta w zakresie pozyskania środków 
finansowych na realizację gminnych zadań inwestycyjnych6. czerwiec

3. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy
Wójt Gminy

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.
7. sierpień

2. Sprawy bieżące i różne
Skarbnik Gminy

1. Informacja o realizacji spłat zaciągniętych kredytów oraz analiza długu 
na lata następne. 8. wrzesień
2. Sprawy bieżące i różne.

Wójt Gminy

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości podatków 
lokalnych na 2011 rok.9. listopad
2. Sprawy bieżące i różne.

Skarbnik Gminy

1. Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu na 2011 rok.
1. Opracowanie planu pracy na 2011 rok.10. grudzień
3. Sprawy bieżące i różne

Skarbnik Gminy


